
Uchwała Nr 580/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2019 realizowanego przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 realizowanych przez:

1) Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego 
z siedzibą w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszej uchwały;

2) Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;

3) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;

4) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

5) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;

6) Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

7) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XV/170/2019 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok.



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
DOCHODY BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 945,00 -1 885,00 8 060,00
Razem dochody bieżące 9 945,00 -1 885,00 8 060,00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

0830 Wpływy z usług 675 590,00 9 410,00 685 000,00
Razem dochody bieżące 675 590,00 9 410,00 685 000,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

0640

0940
0970

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów

1 369,00

0,00
84 000,00

151,00

100,00
8 500,00

1 520,00

100,00
92 500,00

Razem dochody bieżące 85 369,00 8 751,00 94 120,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

0420
0490

0590
0650

Wpływy z opłaty komunikacyjnej
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw
Wpływy z opłat za koncesje i licencje
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazd}

1 550 000,00
633 650,00

30 000,00
165 000.00

160 000,00
22 000,00

2 900,00
23 500.00

1 710 000,00 
655 650,00

32 900,00
188 500.00

Razem dochody bieżące 2 378 650,00 208 400,00 2 587 050,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 500 000,00 30 000,00 530 000,00
Razem dochody bieżące 500 000,00 30 000,00 530 000,00

758 Różne rozliczenia
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 203 257,00 203 257,00

Razem dochody bieżące 0,00 203 257,00 203 257,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

75814 Różne rozliczenia finansowe
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 117 199,00 12 801,00 130 000,00

Razem dochody bieżące 117 199,00 12 801,00 130 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 625,00 625,00

Razein dochody bieżące 0,00 625,00 625,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
w tym: 
powiat brzeziński 
powiat krakowski 
powiat pabianicki 
powiat sieradzki 
powiat skierniewicki 
powiat świecki 
powiat tomaszowski 
powiat zgierski 
miasto Łódź 
miasto Wrocław

701 528,00

12 624,00
14 728,00
38 122,00

0,00
12 522,00
29 650,00
10 022,00
87111,00

470 501,00
26 248,00

1 827,00

1 827,00

703 355,00

12 624,00
14 728,00
38 122,00

1 827,00
12 522,00
29 650,00
10 022,00
87111,00

470 501,00
26 248,00

Razem dochody bieżące 701 528,00 1 827,00 703 355,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 4 468 281,00 473 186,00 4 941 467,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I, Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

4300

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

27 000,00
27 000,00

-4 880,00
-4 880,00

22 120,00
22120,00

Razem wydatki bieżące 27 000,00 -4 880,00 22 120,00

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4260
4270
4300

Wydział Organizacyjny
Zakup energii
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

20 194,00
2 000,00

34 005,00
56199,00

15 000,00
5 000,00

20 000,00
40 000,00

35 194,00
7 000,00

54 005,00
96199,00

Razem wydatki bieżące 56 199,00 40 000,00 96 199,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4210
4300

4300

Wydział Organizacyjny
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

274 225,00
346 440,00
620 665,00

7 760,00
16 000,00

23 760,00

281 985,00
362 440,00
644 425,00

Razem wydatki bieżące 620 665,00 23 760,00 644 425,00

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska
Zakup usług pozostałych
Raz.cm zadania statutowe _____________________
Razem wydatki bieżące

26 461,00
26 461,00
26 461,00

-1 861,00
-1 861,00
-1 861,00

24 600,00
24 600,00
24 600,00

75095 Pozostała działalność

4590

4610

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska
Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 
fizycznych
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Razem zadania statutowe

0,00

0,00
0,00

364 670,00

9 000,00
373 670,00

364 670,00

9 000,00
373 670,00

Razem wydatki bieżące 0,00 373 670,00 373 670,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

80 195,00
80195,00

548,00
548,00

80 743,00
80 743,00

Razem wydatki bieżące 80 195,00 548,00 80 743,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Zakup materiałów i wyposażenia

Razem zadania statutowe
70 295,00

70 295,00
9 637,00

9 637,00

79 932,00

79 932,00
Razem wydatki bieżące 70 295,00 9 637,00 79 932,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 880 815,00 440 874,00 1 321 689,00

WYDATKI MAJĄTKÓW E
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol
"Wykonanie wzmocnionego pobocza w łuku drogi
powiatowej nr 2911E ul. Łódzkiej w Justynowie" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Przebudowa odwodnienia ul. Głównej w Janowce
gm. Andrespol"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Montaż progów zwalniających z oznakowaniem drogi 
powiatowej nr 2921E na ulicy Głównej w Janowce"

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

4 285 331,16

188 662,33

88 662,33
100 000,00
60 973,00

60 9 73,00
19 926,00

19 926,00
10 000,00

10 000,00

-3 143,00

0,00

0,00

0,00

-1 513,00

-1 513,00

4 282 188,16

188 662,33

88 662,33
100 000,00
60 973,00

60 973,00
19 926,00

19 926,00
8 487,00

8 487,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol 279 561,33 -1 513,00 278 048,33

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew
- Wardzyn" - etap II 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2924E Kurowice - Dalków" - etap II 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
dotacja z budżetu województwa łódzkiego 
"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brojce" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce

800 346,00

660 346,00
140 000,00

224 753,73

185 383,73
39 370,00

168 136,00

108136,00
60 000,00

0,00

0,00

0,00

800 346,00

660 346,00
140 000,00

224 753,73

185 383,73
39 370,00

168 136,00

108136,00
60 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 1 193 235,73 0,00 1 193 235,73

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

1 864 551,10

1 864551,10

0,00 1 864 551,10

1 864551,10
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki 1 864 551,10 0,00 1 864 551,10

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gm. Nowosolna od km 3+346 
do km 3+800"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

28 290,00

28 290,00

0,00 28 290,00

28290,00



Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

"Wymiana ścieków podchodnikowych w drodze 
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dolnym" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

25 000,00

25 000,00

-1 630,00

-1 630,00

23 370,00

23 370,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

53 290,00 -1 630,00 51 660,00

"Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi 
nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego w Tuszynie" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
subwencja ogólna

894 693,00

637 426,00
257 267,00

0,00 894 693,00

637 426,00
257 267,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 894 693,00 0,00 894 693,00

Razem wydatki majątkowe własne 4 285 331,16 -3 143,00 4 282 188,16

Razem wydatki majątkowe 4 285 331,16 -3 143,00 4 282 188,16

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 4 285 331,16 -3 143,00 4 282 188,16

OGÓŁEM WYDATKI 5 166 146,16 437 731,00 5 603 877,16



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
0640

0920
0970

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów

0,00

950,00
4 147,00

11,60

-30,00
2 140,00

11,60

920,00
6 287,00

Razein dochody bieżące 5 097,00 2 121,60 _____7 218,60

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 5 097,00 2 121,60 7 218,60



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2019 r.

realizowany przez
Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

5 940,00
5 940,00

2 121,60
2121,60

8 061,60
8 061,60

Razem wydatki bieżące 5 940,00 2 121,60 8 061,60

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 940,00 2 121,60 8 061,60



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0610

0970

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów
Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące___________________________

390,00

4 035,00

4 425,00

52,00

17,00

69,(ii)

442,00

4 052,00

4 494,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE_____________ 4 425,00 69,00 4 494,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0610

0690
0920
0970

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 
za wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów
Wpływy z różnych opłat
Wpływy z pozostałych odsetek
Wpływy z różnych dochodów

130,00

73,00
60,00

1 420,00

-26,00

8,00
34,00

463,00

104,00

81,00
94,00

1 883,00

Razem dochody bieżące 1 683.00 479,00 2 162,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 683,00 479,00 2 162,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0830
0920

Wpływy z usług
Wpływy z pozostałych odsetek

62 000,00
80,00

6 000,00
20,00

68 000,00
100,00

Razem dochody bieżące 62 080,00 6 020,00 68 100,00

— OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 62 080,00 6 020,00 68 100,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90,00 28,00 118,00

Razem dochody bieżące 90,00 28,00 118,00

85495 Pozostała działalność
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

191 590,00 3 589,00 195 179,00

Razem dochody bieżące 191 590,00 3 589,00 195 179,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 191 680,00 3 617,00 195 297,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0830
0970

Wpływy z usług
Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące

4 473 671,00
60 640,00

4 534 311,00

-8 744,00
-33 623,00

■ 42 367,00

4 464 927,00
27 017,00

___ 4 491 944,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 4 534 311,00 -42 367,00 4 491 944,00



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia
0830 Wpływy z usług 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

Razem dochody bieżące 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
0970 Wpłvwv z różnych dochodów 625,00 -625,00 0,00

Razem dochody bieżące 625,00 -625,00 0,00

85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności
0970
2360

Wpływy z różnych dochodów
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

0,00
345,00

62,00
160,00

62,00
505,00

Razem dochody bieżące 345,00 222,00 567,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

0970 Wpływy z różnych dochodów 45,00 130,00 175,00

Razem dochody bieżące 45,00 130,00 175,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 7 015,00 -3 273,00 3 742,00


